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Recaudacion propia
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Egresos
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Egresos

Egresos
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Diario

Diario
Diario
Diario

Egresos

Egresos

Diario

41| calculo estructural de
puente vehicular en el
municipio

79 honorarios y consultoria
juridica correspondiente
del mes de noviembre del
2017

87 servicio de laboratorio
disefio pavimento
municipio de Tizapan El
Alto

5/ honorarios y servicios de
consultoria juridica del
mes de enero 2018

16 honorarios y servicio de
consultoria juridica febrero

16 honorarios y servicio de
consultoria juridica marzo

40| servicio de estudio de
mecanica de suelos y
disefio de pavimento en
laterales carretera

69 honorarios y servicio de
consultoria juridica
correspondiente al mes de
mayo

71 honorarios por la
presentacion de recurso
de revocacion en contra
de Is resoluciones

4 honorarios y servicios de
consultoria juridica mes
Abril

78 levantamiento topografico
del boulevard de Tizapan
El Alto

11 anticipo proy y topografia
drenaje Av Nac

41| asesoria juridica Julio
2018
41| asesoria juridica Agosto
2018
1 servicio consultoria
juridica Sep 2018
64| estudio mecanica de
suelo Bodega Rosa
Amarilla
103 calculo estructural
bodega Rosa Amarilla
3| serv asesoria juridica
Octubre 2018

14D2BA
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347

588

11,600.00

11,600.00

12,180.00

11,600.00

11,600.00

11,600.00

14,616.00

12,180.00

48,246.07

12,180.00

17,400.00

5,800.00

12,180.00

12,180.00

12,180.00

15,080.00

22,040.00

12,180.00



05/Dic/2018 Egresos 13 estudio mecanica suelos 670 15,080.00
calle Lago Patzcuaro

18/Dic/2018 Diario 23| asesoria Juridica Nov 641 12,180.00
2018

Total: 293,702.07



